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LEGO DUPLO 10971 Dzikie
zwierzęta Afryki

Cena 32,00 zł

Numer katalogowy 10971

Kod EAN 5702017153674

Producent Lego

Ilość klocków 10 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 2+ lat

Opis produktu

Przenieś się do świata pomysłowej zabawy dzięki zestawowi LEGO®
DUPLO® Dzikie zwierzęta Afryki (10971) i bądź świadkiem ważnych
etapów rozwoju młodych miłośników zwierząt w wieku od dwóch lat.
Zwierzęta w naturalnym środowisku dla małych dzieci
 Zapoznaj przedszkolaków ze zwierzętami Afryki — pomogą Ci w tym
urocze słoniątko i mała żyrafa. Dzieci mogą z łatwością chwycić
zwierzątka i pozwolić im skubać znajdujące się w zestawie kwiaty i
drzewo. Zestaw zawiera również składaną, trójwymiarową leśną
planszę. Ta wszechstronna zabawka inspirowana safari to dla dzieci
doskonały sposób na rozwój umiejętności wyrażania siebie oraz
koordynacji wzrokowo-ruchowej. Pociechy mogą bez końca odgrywać
role z uroczymi afrykańskimi zwierzętami.
Nauka przez zabawę dla małych dzieci
 Wszystkie zestawy LEGO DUPLO zostały zaprojektowane przez
ekspertów i oferują ciekawe historie, atrakcyjne kolory, różnorodne
postacie oraz mnóstwo detali, dzięki czemu małe dzieci czeka
WSPANIAŁY początek życiowej przygody.

Swobodna zabawa — zestaw LEGO® DUPLO® Dzikie zwierzęta
Afryki (10971) to dla przedszkolaków okazja do nieograniczonej,
praktycznej, rozwojowej zabawy z dwoma zwierzątkami w ich
naturalnym środowiskuFigurki dostosowane do małych rączek — kolorowy zestaw zawiera
słoniątko i małą żyrafę, które dzieci mogą z łatwością chwycić i
postawić, a także kwiaty, drzewo i trójwymiarową leśną planszęNauka przez zabawę — ta wszechstronna, inspirowana safari
zabawka pozwala dzieciom rozwijać umiejętność wyrażania siebie i
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koordynację wzrokowo-ruchową podczas nieograniczonej zabawy w
odgrywanie ról z dwoma zwierzątkamiPrezent dla przedszkolaków — podaruj ten praktyczny zestaw ze
zwierzętami dzieciom w wieku od dwóch lat na urodziny, pod
choinkę lub bez okazjiWiele sposobów na zabawę — plansza ma ok. 12 cm wysokości, 17
cm szerokości i 12 cm głębokości, a drzewo ma ok. 8 cm wysokościNauka przez zabawę — wszystkie zestawy LEGO® DUPLO® zostały
zaprojektowane przez ekspertów i oferująciekawe historie,
atrakcyjne kolory, różnorodne postacie oraz mnóstwo detali, dzięki
czemu maluchy czeka WSPANIAŁY początek życiowej podróżyJednolita jakość — elementy LEGO® DUPLO® spełniają surowe
branżowe standardy. Dzięki temu maluchy mogą z łatwością
chwycić, złączyć i rozłączyć klocki — i tak jest niezmiennie od 1969
rokuGwarancja bezpieczeństwa — klocki i inne elementy LEGO®
DUPLO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
dokładnie badane. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają
surowe światowe standardy bezpieczeństwa
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